

08.02.2013

2013000294

Dodávateľ:

František MARTVOŇ - STAMAR  
Lán č. 647/49  
029 52 Hruštín



IČO: 32 273 827  
DIČ: 1020465787  
IČ DPH: SK1020465787

Živnostenský register OÚ Námestovo  
č. 507 - 3408

Faktúra č.: 2013004

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2013004

Konšt. symbol: 0008

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

E/STIACE

V-25  
15.2.  
2013

Odberateľ:

OBEC HRUŠTÍN  
Obecný úrad  
029 52 Hruštín  
Slovenská republika

IČO: 314501

DIČ:

IČ DPH:

Dátum dodania: 31.01.2013  
Dátum vystavenia: 31.01.2013  
Dátum splatnosti: 21.02.2013  
Forma úhrady: prevodný príkaz  
Peňažný ústav: SLSP, a.s.  
Pobočka: Námestovo  
Číslo účtu: 54192626/0900  
IBAN: SK4409000000000054192626  
SWIFT: BIC: GIBASKBX

Prevádzka:

Fakturujeme Vám:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
01	indulona	5,000 ks		1,383	6,92	1,66	20
02	indulona	3,000 ks		1,316	3,95	1,58	20
03	uterák	4,000 ks		2,333	9,33	2,80	20
04	uterák	2,000 ks		3,583	7,17	4,30	20
05	solvína	6,000 ks		0,833	5,00	1,00	20
06	mydlo	8,000 ks		0,375	3,00	0,45	20
07	mydlo	4,000 ks		0,250	1,00	0,30	20
08	drôtenka	6,000 ks		0,166	1,00	0,20	20
09	handra	5,000 ks		0,708	3,54	0,85	20
10	osviežovač	3,000 ks		1,025	3,08	1,23	20
11	osviežovač	4,000 ks		0,741	2,96	0,89	20
12	metla	2,000 ks		2,583	5,17	3,10	20
13	smetár	1,000 ks		2,091	2,09	2,51	20
14	mop	1,000 ks		3,750	3,75	4,50	20
15	Pronto	1,000 ks		2,916	2,92	3,50	20
16	Pronto	1,000 ks		1,333	1,33	1,60	20
17	náhr. mop	2,000 ks		2,333	4,67	2,80	20
18	Jar	26,000 ks		1,625	42,25	1,95	20
19	Gril Pur	6,000 ks		1,625	9,75	1,95	20
20	Sifo	2,000 ks		2,583	5,17	3,10	20
21	Sifo	3,000 ks		2,000	6,00	2,40	20
22	Lanza	1,000 ks		11,083	11,08	13,30	20
23	Škrobenka	2,000 ks		1,340	2,68	1,61	20
24	Aviváž	2,000 ks		3,330	6,66	4,00	20
25	handra	21,000 ks		0,750	15,75	0,90	20
26	Domestos	20,000 ks		1,780	35,60	2,14	20
27	Ajax	6,000 ks		1,830	10,98	2,20	20
28	Cif	6,000 ks		1,920	11,52	2,30	20
29	Cilit Beng	3,000 ks		3,210	9,63	3,85	20
30	Clin	2,000 ks		1,460	2,92	1,75	20
31	Fixinela	4,000 ks		1,440	5,76	1,73	20
32	Diava	2,000 ks		3,330	6,66	4,00	20
33	Cilit Beng	3,000 ks		3,980	11,94	4,78	20
34	Diava pasta	4,000 ks		30,000	120,00	36,00	20
35	Fixinela pisuár	2,000 ks		6,420	12,84	7,71	20
36	Larin	2,000 ks		8,330	16,66	10,00	20

37	indulona	4,000 ks	1,430	5,72	1,72
38	osviežovač	30,000 ks	0,710	21,30	0,85 20
39	rukavice	9,000 ks	0,670	6,03	0,80 20
40	Cif rúry	4,000 ks	3,330	13,32	4,00 20
41	Gril Pur	3,000 ks	1,920	5,76	2,30 20
42	Jar	2,000 ks	1,630	3,26	1,96 20
43	metla	1,000 ks	1,290	1,29	1,55 20

## Rekapitulácia DPH:

Sadzba Základ DPH DPH

0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	467,41	93,47

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 560,88

Záloha: 0,00

**K úhrade: 560,88 EUR**

FAKTÚRA ZÁROVEŇ SLUŽI AKO DODACÍ LIST. Ďakujeme Vám za objednávku.

vecne a číselne preskúmané

upravené na sumu 560,88 € PP

Slovom Päťsto šesťdesiat a osm desiatich eur PP1100

V Hrušíne dňa: 3.2.2013 Podpis: [Signature]

Tel.číslo: 948516409

WWW: www.stavebniny-stamo.sk

Vystaviť

Prevzal:

Podpis a pečiatka